## Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir ROUET, *Cartulaire de Saint-Pierre-de-Préaux*, n° A111, p. 105.  
Salernia : Saint-Cyr-de-Salerne et Saint-Pierre-de-Salerne.

Texte établi d'après b

Regnante Roberto, Willelmi regis filio, regis Anglorum, Rogerius de Bello Monte, providens anime sue suorumque parentum, dedit Pratellensi ecclesie quicquid in Salernia habebat, excepto quod habet abbatissa Sancti Leodegarii, id ipsum concedente filio ejus, comite de Mellent. Prefatus autem ejusdem filius retinet sibi in manu sua quamdiu vixerit ; post obitum vero ipsius, postposita universorum calumnia heredum seu quorumlibet hominum, nostra ecclesia sine aliqua dilatione antedictam donationem possidebit. Quod si quando monachillum habitum susceperit vel id quod tenet spontanea voluntate nobis reddere voluerit, absque reclamatione heredis suis cujuslibet hominis impedimento ecclesie, quod suum est, ex integro mancipabit. Testes : Robertus comes, filius ejusdem Willelmi regis ; Rogerius de Tetboldivilla ; Fortinus ; Osbernus de Aisi ; Gaufridus Brustesalz ; Willelmus de Stota Villa ; Rogerius de Raimis ; Anscetillus, pincerna ; Rualdus Brito ; Rainowardus.